2065675-Уч-2025 (2.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 октября 2025 г. № 2854-р

МОСКВА

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в распоряжение Правительства Российской Федерации от 29 мая 2019 г.

№ 1123-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 23,

ст. 2994; 2024, № 29, ст. 4271).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 2065675-Уч-2025 (2.1)

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства
Российской Федерации

от 14 октября 2025 г. № 2854-р

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в распоряжение Правительства

Российской Федерации от 29 мая 2019 г. № 1123-р

Приложение к указанному распоряжению изложить в следующей

редакции:

 2065675-Уч-2025 (2.1)

"ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства
Российской Федерации

от 29 мая 2019 г. № 1123-р
(в редакции распоряжения

Правительства Российской Федерации
от 14 октября 2025 г. № 2854-р)

ПРЕДПОЛАГАЕМЫЙ (ПРЕДЕЛЬНЫЙ) РАЗМЕР

средств федерального бюджета для предоставления субсидий
(с распределением по годам предоставления субсидий)

(тыс. рублей)

Всего
В том числе

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

2029
год

2030
год

2031
год

2032
год

2033
год

2034
год

33300000* 600000 3500000** 3500000** 3500000** 3500000** 3500000** 3500000** 3500000** 3500000** 3500000**

_____________________

*
 С учетом выделенных в 2019 - 2024 годах средств федерального бюджета для предоставления субсидий в размере 200000 тыс. рублей ежегодно.

**
 В пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до Минпромторга России на реализацию мероприятий, предусмотренных в рам ках государственной программы

Российской Федерации "Развитие оборонно-промышленного комплекса", в том числе за счет их перераспределения при необходимости.".

___________